Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões 24. Io J / /o

(Rúbrlca do Presidente)

<?achoelro

"•nwfcoó*

Data:

14 / "a' / /'■>

Número:

í^úL'

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2010

PERlODO: 200Q _A 2010
PRESIDENTE: DAVID ALBERTO LOSS

r SECRETARIO: ROBERTO BASTOS

VICE-PRESIDENTE: LUIS G-UBIARES

2° SECRETÁRIO: PROE. LEO

ASSUNTO:

PROJETO RESOLUÇÃO RS 10/2010

INICIATIVA:

Í-IESA DIRETORA

HISTÓRICO:

ALTERA O § 19 DO ARTIGO 69, DO
REGUIERTO HíTERRO DA OÃl.íARA MI-

CIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIJí/ES

Retirado a pedido do Ai^r .
Sala das Sessões

'^slativo

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  lEducação. Ciência e Tecnologia, de

Cultura, de Esporte e de Lazer

LEiTURA:

U DISCUSSÃO:.
2^ DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

/  / Ver.:

.  / / Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRPCJinPMTP-

^acfiOGiro

n
março ô«

; |í ;
/ir

CÂIVIARÀMUN

"• 'li.
'  I;

ã ■ .

■> - : . . ■

■' ■( ■• , :í-'_ '■

:-fC

W
si ;íí^

^ ■ . • • -■. ■ ' "Jv^Kí; ■ -'Wih-í'
■j>' ' T ' • . '«n i.*;//;- . . tii-ílí '

/: ■ . '.iÉs sil?-
■• /ssr

1i! f/i
, ■ iisisK

31 Ní//! -li'
" li-'

( ..

Frojeto de Resolução n" ...í0101 ' ; - i oç ^' WO'
(Émend^a ao Regimento Intei^no) t3Trr~"~~-#11

01/-■.

/. • f

-3 V íí^21£í£3Baü'_J£í^^.■■■ - jS@22Ó]pQ;, - ,;
^ ^

VI

vIOÂmpHOlíOdlio
l-i

■ ■

,  .V ■

./: V i:
' / !' í

■  -í

: 1 1

' ^■. '■

-i- l' ■ .

'k ií-ki
-i; '!-. ■ i

J- 1

• . i i.VV#- "
'<v jr;/-ív -vü-v

^Altera a § i" dó artigo 6", do -
Regimento Jiítèrnò dá Câmara
Municipal de Cachóeirò de
ItapemirímTES.k i

V /

'1 .s

•••■V.

,1 )^Q do artigo do Regimento Interno da. Câmara ̂ M
CacHóeíró de ítapéimiim, ]|Svpa;ssa a#igorár,,com a seguí^^ . /

^-v" k,v,, vvv/- ;k;^;-v .v
. V i § l"-Aeléiçâo d(^ mémbíros dá MésaDtó

dá lègisíàtur^^-realizar-se-;a'! rial 4^ sessão, ordinária dó mês de novembro, dó
segundo período legi^atíw^^ regras fix^adás rio artigo 3"o". ̂ v I
A.rt, 2 ) Esta resplução ém! vigor nar data de suálpublicação^-reyoga.ndo-se
disposições còntráriás.V i- • - kk k i k ! k - k • k v '' <, I v ;

i- C : Retirado aipedid^ do^tpC
Sala das Sess^

'■ ■ ■.y "Peliz a Nação CUJO Deüs é o Senipf"
^Rua BarãO|de.ítapemirim#$ - Gentrò-'CEP 29.3Q0--I lÓ - G#hoéiro dejtapemirim-,,Es#ito,#ntoi ■ ' V i / '

V " .P^^BXr-tiSli^SBiè/sélI/FÀX:.(28) 3521-5753 - È-smail; cmci(®cmci.es;góv.br

CachoeiK>

■  íIhí'Í.: |J|;#|.'^ 'li'
1á:it .*.í? '

lijlír;l!l' ■ ■■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■
CÃWÍÀIa iüilillÉL de CACHOEIRO de ITAPEMIRIWl

3j
' 4

Cachoeiro de ItapemihmllSi), li(^;de abril de 2010.
■  ' ■ '■ ' Ui;p ' -

i  ;r'i!

DAVID ALBERTO LOSSl.
Presidente' , í' ̂ ! j

\ ■'

\UIZ~GUIMAÍLAES DE\OLIVEIRA
Vice-Presldente

ROBERTO BARBOSA B^SITÓá
■  1° Secretáno ! - ^

LEONARDO PACHECO, PONTES
-  , 2° Secretário

iii
I ' .

ii.í

'li ■' r '

Justificátiva

Nobres Vereadores,; ^

A presente resolüçãp visa modificar o dia das eleições da Mesa
Diretora, Contamos com a aprovação de Vs. Ex^s.

MESA DIRETORA

-( •jl

^11 li;.

, "Feliz a Nação cujo Deus é, o Senhor'

Rua Barão de Itapémirim, 05 - Centro - CEP 29300-1 ip - Cacfipeiro de Itapémirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5,622 -■F^: (28> 352(-5753 - E-mãilí cmci@cmci,es.gov.br

- oz

- 61

- 81

■- LI

- 91

- SX

- n

ex

- zi

- XX

ox

6

■ - 8

" - L

- 9

- - S

" - P

' - £

' - Z

- X

iin-f
:svavxKaf